

SKØYEN ROTARY RAPPORT



26. april 1990.

Medlemsmøtet den 25. april ble en suksess med et fargesprakende kåseri om norsk eksport fremført av Per Aarstad i Norges Eksportråd og dessuten Rotary medlem fra Gimle R.K.. Foredraget avfødte så mange kommentarer at president Svensik fikk store problemer med å avslutte innen tidsrammen.

Styret ser med forventning frem til kommende møter i mai måned, som innledes 2. mai med foredrag av

dr. philos Liv Blikrud " Om Sigrid Undset's forhold til ^{Tyngnesen &} ~~Carl von Linné~~

Den videre foredragsrekke i mai ser slik ut:

9. mai: Lagdommer Hans Petter Lundgaard: "Seks måneder i Bangladesh"

16. mai: Lars Bull-Berg: "Oppdrettsfisk- problematikk"

23. mai: Direktør Arild Holland: " EF"

30. mai rundes av med kamerataften- sannsynligvis som et utvidet, noe forlenget medlemsmøte i "Gallerie Fleur", Scandinavia Hotel. Mer om denne tilstelning kommer fra Kameratskapskomitéen.

Altså: Mai måned byr på en variert foredragsmeny som burde resultere i maksimalt fremmøte!

Komitéene for kommende Rotary-år 1990/91 er nå etablert som meddelt på møtet 25/4. De medlemmer som ikke var tilstede da, vil vedlagt denne informasjon finne et eksemplar av listen som viser fordelingen. Man har forsøkt i størst mulig grad å ta hensyn til personlige ønsker og prinsippet om rotasjon. Hvis noen har uttrykkelige ønsker som avviker fra listen, bes dette meddelt sekretæren. Så skal vi se om det er mulig å gjøre en vri.

Distriktssamlingen på Grorud, lørdag 5. mai: Komitéene stiller med en representant hver, og det forutsettes at respektive komitéformenn ordner med representasjonen.

Klubbens økonomi-Bingo. Om dette kan kassereren meddele at økonomien langsomt er på bedringens vei og det går i retning av balanse + kanskje noe til disposisjon avhengig av resultatet fra årets Bingo. Dette er det for tidlig å vite noe eksakt om, men innen medio juni vil daglig leder for Major Bingo ha tallene klare. Styret vil gjerne takke de av våre medlemmer som denne gang har stillet som bingo-vakter. Spesiell takk til Trygve Lindeberg for hans fornøyelige skisse fra en Bingo-dag. Den bør rammes inn!

Nytt medlem Karl-Erik Lindberg fra Skjeberg R.K. ønskes velkommen til Skøyen R.K.. Karl-Erik er 43 år-klassifisering: Landbruksadministrasjon. Medlem i Rotary siden 1981.

Medlemstall i Skøyen R.K. er nå 50.

K.V.-E. (sekretær)